Отчет 
о выполнении плана работ по осуществление компенсационного озеленения муниципальным образованием Коломна
за II квартал 2019 года
	№
п/п
	Наименование района
Санкт-Петербурга
	Наименование
МО
	[bookmark: _GoBack]За II квартал 2019год

	
	
	
	Кол-во деревьев
(шт.)
	Кол-во кустарников
(шт.)
	Устройство и ремонт газонов
(м2)

	
	
	
	Предназначенных
 к сносу
	Высаженных
	Предназначенных
 к сносу
	Высаженных
	

	1
	Адмиралтейский
	МО Коломна
	0
	10
	18
	189
	1126,3

	
	
	Лермонтовский пр. 26
	
	
	
	
	

	2
	
	Ул. Декабристов, д. 29
	0
	0
	0
	0
	400

	3
	
	Ул. Псковская, д. 22
	0
	0
	0
	0
	130

	4
	
	Наб. канала Грибоедова, д. 164
	0
	0
	0
	0
	25

	5
	
	Ул. Псковская, д. 16
	0
	0
	0
	0
	60

	6
	
	Ул. Садовая, д. 129
	0
	0
	0
	0
	330

	7
	
	Английский пр., д. 51
	0
	0
	0
	0
	150

	8
	
	Наб. реки Мойки, д. 112
	0
	0
	0
	0
	120

	9
	
	Лермонтовский пр., д. 10/53
	0
	0
	0
	0
	15

	10
	
	Садовая ул., д 109
	0
	0
	0
	0
	100

	11
	
	Садовая ул., д 125
	0
	0
	0
	0
	120

	12
	
	Прядильный пер., д. 8-10
	0
	0
	0
	0
	50






Глава местной администрации МО МО Коломна                                                                                                            А.А. Шелепень
